

Protokół z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa Ładu i Porządku Publicznego.

Posiedzenie członków Komisji odbyło się w sprawie Grupy Wsparcia osób dotkniętych problemem alkoholizmu powstałej na terenie Gminy Bojszowy.

W posiedzeniu uczestniczyli Radni Gminy wg . listy obecności , Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Krystyna Wojtuń oraz Pani Renata Walus mieszkanka Bojszów.

Po przywitaniu zebranych przez Przewodniczącego Pana Henryka Kostyrę radny Józef Fuchs przedstawił główny cel spotkania , a mianowicie funkcjonowanie Grupy Wsparcia dla osób dotkniętych problemem alkoholizmu.

Następnie Przewodniczący udzielił głosu Pani Renacie Walus , która w szczegółach przedstawiła problemy Grupy Wsparcia. Wyraziła swoje niezadowolenie wobec Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, która zdaniem Pani Walus niewłaściwie gospodaruje środkami pozyskanymi ze sprzedaży alkoholu w Gminie Bojszowy. Stwierdziła że środki te są środkami znacznymi i powinny być przeznaczone na działalność ściśle związaną z problemami alkoholizmu i narkomanii w Gminie Bojszowy.

Pani Walus zwróciła również uwagę na trudności w kontaktowaniu się z Dzielnicowym Policji na terenie Bojszów.

Następnie w dyskusji zabrała głos Pani Krystyna Wojtuń, która wyraziła sprzeciw zarzutom Pani Walus. Stwierdziła, że w świetlicach środowiskowych i klubach młodzieżowych działających na terenie Gminy Bojszowy są realizowane programy profilaktyczne mające na celu przeciwdziałanie problemom alkoholizmu i narkomanii.

Radny Pan Tomala Grzegorz zwrócił się z wnioskiem aby środki pozyskane ze sprzedaży alkoholu mogły być wykorzystane przez inne podmioty , kluby sportowe, koła np. wędkarskie, w celu zorganizowania imprez dla dzieci i młodzieży. Pan Tomala stwierdził, że w programie profilaktycznym nie ma konkretnie tematów dotyczących alkoholizmu i narkomanii.

Na zakończenie dyskusji ustalono, że odbędzie się robocze spotkanie przedstawicieli Grupy Wsparcia z Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych panią Krystyną Wojtuń w celu opracowania planu współpracy.

W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji pan Henryk Kostyra zapoznał członków Komisji z terminami następných posiedzeń.

Na tym protokół zakończono.

A handwritten signature in blue ink, consisting of two distinct parts, possibly representing the names of the signatories.